



Instituto de Estabilización de Precios
(INESPRE)
Creado el 11 de Diciembre del año 1969, mediante la Ley No. 526



LIBRO BANCO
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 1 AL 31 DE AGOSTO 2018

Cuenta Bancaria No. 240-010599-0					
BALANCE INICIAL :					5,188,291.51
FECHA	No. CK / TRANSF	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	BALANCE
31/08/2018	18256	ALEXANDRA DE LA CRUZ DONASTORG		27,000.00	14,575,029.05
31/08/2018	18257	YADHIRA ONANEY CHIRENO ROJAS		26,900.00	14,548,129.05
31/08/2018	18258	LOURDES SANTIAGO		23,650.00	14,524,479.05
31/08/2018	18259	ANGELA MILESY RODRIGUEZ BATISTA		21,200.00	14,503,279.05
31/08/2018	18260	DARWIN ALEXIS PUELLO MONTILLA		25,400.00	14,477,879.05
31/08/2018	18261	GENESIS V. FELIZ CUELLO		26,200.00	14,451,679.05
31/08/2018	18262	DANIELA DE LA CRUZ PUELLO		18,400.00	14,433,279.05
31/08/2018	18263	FRANCISCA MATEO MORILLO		26,100.00	14,407,179.05
31/08/2018	18264	ALEXANDRA ALTAGRACIA MORETA JUMA		15,700.00	14,391,479.05
31/08/2018	18265	ANGELICA MARIA ROSARIO		21,100.00	14,370,379.05
31/08/2018	18266	JOHANNY DE LOS SANTOS SUAZO		19,720.00	14,350,659.05
31/08/2018	18267	LISSELOTTE PEÑA POLANCO		33,600.00	14,317,059.05
31/08/2018	18268	ROSA LANTIGUA		29,900.00	14,287,159.05
31/08/2018	18216	NOELIA ALTAGRACIA HENRIQUEZ		30,600.00	14,256,559.05
31/08/2018	18218	NOELIA ALTAGRACIA HENRIQUEZ		30,600.00	14,225,959.05
31/08/2018	18217	NOELIA ALTAGRACIA HENRIQUEZ		31,500.00	14,194,459.05
31/08/2018	18219	NOELIA ALTAGRACIA HENRIQUEZ		31,500.00	14,162,959.05
31/08/2018	18230	ROBERTO DE JS. PEREZ		97,471.50	14,065,487.55
31/08/2018	18210	SOLUDIVER SOLUCIONES DIVERSAS, SRL		97,677.20	13,967,810.35
31/08/2018	18207	VELEZ DRYWALL SERVICES, SRL		195,731.70	13,772,078.65
31/08/2018	18279	INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS (INESPRE)		1,010,000.00	12,762,078.65
31/08/2018	18247	CARLOS MANUEL PADILLA		7,000,000.00	5,762,078.65
30/05/2018	AVISO DEBITO	IMPUESTO LEY 288-04 (0.15%)		114,582.31	5,647,496.34
30/05/2018	AVISO DEBITO	COMISION BANCARIA		48,325.00	5,599,171.34
30/05/2018	AVISO DEBITO	INTERESES USO FONDOS EN TRANSITO		54,136.42	5,545,034.92

TOTALES / BALANCE FINAL

93,773,686.88 93,416,943.47 5,545,034.92

Lic. Cristóbal A. Febriel R.
Encargado Depto. de Contabilidad

Jorge Radhamés Zorrilla Ozuna
Director Ejecutivo

Lic. Concepción Castillo De Peña
Director Financiero